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Unidad
 de

Medida
Variación

Especificación de las Modificaciones
Absoluta%

PEF      PEF     

Cuadro 5

 

(1) (2) (3) (4) (5=4/3) (6=4-3)

2013 2014

211

234

249

262

281

294

295

297

305

307

308

SLT

SLT

SLT

SLT

LT

SLT

SLT

LT

SE

SLT

SLT

1203 Transmisión y
Transformación Oriental -
Sureste
1302 Transformación del
Noreste

1405 Subest y Líneas de
Transmisión de las Áreas
Sureste
1601 Transmisión y
Transformación Noroeste -
Norte
Red de Transmisión Asociada
al CC Noreste
1702 Transmisión y
Transformación Baja - Noine
1704 Interconexión sist
aislados Guerrero Negro Sta
Rosalía
Red de Transmisión Asociada
al CC Guaymas II
1801 Subestaciones Baja -
Noroeste

1802 Subestaciones y Líneas
de Transmisión del Norte

1804 Subestaciones y Líneas
Transmisión Oriental-
Peninsular

Km-C

Km-C

Km-C

Km-C
MVAR

Km-C

Km-C

Km-C

Km-C

Km-C
MVA

Km-C

Km-C
MVA

MVAR

243.80

27.00

64.00

159.80
33.00

51.62

164.20

136.90

526.64

0.00
255.00

207.60

74.60
665.00
87.50

238.70

25.10

73.20

184.40
15.00

46.70

180.40

158.10

475.02

15.50
355.00

172.80

114.80
400.00
152.50

 2.14 

 7.57 

(12.57)

(13.34)
 120 

 10.54 

(8.98)

(13.41)

 10.87 

(100)
(28.17)

 20.14 

(35.02)
 66.25 
(42.62)

 5.1 

 1.9 

(9.2)

(24.6)
 18 

 4.92 

(16.2)

(21.2)

 51.62 

(15.5)
(100)

 34.8 

(40.2)
 265 
(65)

POR ACTUALIZACIÓN DE TRAYECTORIAS POR PLANOS
TOPOGRÁFICOS DE MAYOR DETALLE.

ACTUALIZACIÓN DE KM-C DE LAS LÍNEAS DE
TRANSMISIÓN POR TRAZOS TOPOGRÁFICOS DE MAYOR
DETALLE
ACTUALIZACIÓN DE TRAYECTORIAS TOPOGRÁFICAS.

ACTUALIZACIÓN DE TRAYECTORIAS TOPOGRÁFICAS.

CAMBIO EN LA TOPOLOGÍA DE LA RED

ACTUALIZACIÓN DE TRAYECTORIA TOPOGRAFÍCA.

ACTUALIZACIÓN DE TRAYECTORIAS TOPOGRÁFICAS

CAMBIO EN TOPOLOGÍA DE LA RED

LAS METAS CAMBIARON AL RETIRARSE DEL ALCANCE
EL TRASLADO DE UN BANCO DE TRANSFORMACIÓN Y
CIRCUITOS QUE REALIZARÁ EL ÁREA DE DISTRIBUCIÓN.
CAMBIO EN LAS CARACTERÍSTICAS DE LÍNEAS DE
TRANSMISIÓN Y AJUSTE EN METAS POR TRAZOS DE
MAYOR DETALLE
EL PROYECTO HA TENIDO CAMBIO EN LAS METAS YA
QUE INCREMENTÓ SU CAPACIDAD DE
TRANSFORMACIÓN, REDUJO LOS MVAR Y KM-C

Inversión Financiada Directa


